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15.10.2025 BLE en spesielt god dag for tfk. 
Det er enkelte dager som skinner mer enn andre. I Tønsberg Fotballklubb har vi både opp- og nedturer, men de som 
var rundt på fotballbanene i området på en helt normal onsdagskveld, fikk med seg eksepsjonelt gode resultater. 
Nettsus har sakset litt av dette fra Tønsberg Blad, men også publikum ble løpende oppdatert av en meget observant 
speaker, Per S. Markussen på Tønsberg Gressbane under 5. divisjonskampen.   
G15 Interkrets: Stoppen – TFK: 1-5. 

Odai Nedal Suleiman viste scoringsform da Tønsberg FK seiret 5-1 over Stoppen i G15 Interkrets onsdag. 
Tønsberg FK fikk en drømmeåpning på kampen da Suleiman sendte laget sitt i ledelsen etter kun fem minutters spill, 
og Mikkel Hatlo fikk nettsus og doblet ledelsen etter 40 minutter. Lagene gikk av banen på stillingen 0-2. 
Suleiman la på til 0-3 for Tønsberg FK noen minutter etter sidebytte, og Tønsberg FK rykket ytterligere ifra da 
Mohammad Jaddou økte ledelsen ytterligere noen minutter senere. Åtte minutter etter pause var hattricket et 
faktum for Suleiman. Sluttresultatet ble dermed 1-5. 
G14 Interkrets: TFK – Strømsgdset; 4-3 

Oscar Due Hodt førte an med to mål i 4-3-seieren over Strømsgodset IF (SIF) i G14 Interkrets onsdag.  
TFK tok ledelsen tidlig etter scoring ved Andreas Eie Sudland, men SIF sørget for balanse i regnskapet da han satte inn 
1-1 etter 24 minutter. SIF fikk et forsprang ti minutter senere da de puttet på til 2-1.  
To minutter etter sidebytte utlignet Hodt til 2-2, og samme spiller sendte Tønsberg FK i føringen på nytt, sju minutter 
senere. Aminullah Sharifi scoret for Tønsberg FK og sørget for at stillingen var 4-2 etter 47 minutters spill. Fire 
minutter før slutt reduserte Strømsgodset IF, slik at sluttresultatet ble velfortjent 4-3 til våre gutter.  
Etter onsdagens kamp topper Tønsberg FK tabellen med 22 poeng.  
5. Divisjon avd. Vestfold; TFK – Nanset IF ; 2-1. 

Tønsberg FK seiret 2-1 over Nanset i 5. divisjon, avd. Vestfold onsdag.  
Ingen av lagene var giftige foran mål i første omgang. Det sto 0-0 da dommeren blåste spillerne inn til pause, men ti 
minutter ut i andreomgangen fikk Magomed Alkhazurov «hull på byllen» med et pent langskudd.  
Etter en halv time i andre omgang, doblet Andrew Kalabatama ledelsen, mens Nanset reduserte til 1-2 like etterpå. 
Det ble ikke flere mål i oppgjøret. Da dommeren blåste av kampen, viste resultattavla 2-1. 
Etter onsdagens kamp ble ikke bare opprykket stadfestet, men TFK beholdt sin førsteplass på tabellen med 40 poeng, 
og ble dermed også seriemester. Da ble det litt velfortjent sprudle i garderoben i etterkant.  

NÅ MÅ ALLE TA ANSVAR - FERDIG SNAKKA! 

Det er nå satt opp skilt mot Byskogen skole og snart også i hovedinngangen 
inn til banen, men alle har fått info i tidligere utgave av Nettsus om noen 
forholdsregler alle, gjentar ALLE, må ta når de de skal inn på anlegget vårt. 
Det opplever vi dessverre nå, gang på gang, ikke overholdes. Det er ditt 
ansvar som spiller, som trener, som lagleder og som tilskuer å overholde. 
Dersom noen ser at «kjørereglene» ikke overholdes, er det din plikt å si fra 
og eventuelt bortvise vedkommende dersom han/hun likevel ikke 
respekterer en henstilling om å etterleve dette.     
Det skal ikke tas med verken sykler eller sparkesykler inn på anlegget.  
Dette må vi nå få slutt på!  
Et annet punkt er at det forbudt å ta med glass i alle former inn på anlegget. 
Når vi må plukke opp skår fra et kaffekrus ved innbytterbenken og glasskår 
ved ballbingene, er det noen som ikke skjønner hvor stor skade et lite 
glasskår kan gjøre for en spiller når han/hun tar ei sklitakling og det ligger 
glasskår der. Hvem står opp og sier: «Det var min skyld» når et slikt tilfelle 
dukker opp? Sannsynligvis ingen, men da har katastrofen allerede inntruffet.    

 

 



 

 HAR BLITT  
Tønsberg Fotballklubb har hatt utstyrsavtale med Intersport på Kilen over flere år, en avtale som både har gitt 
klubben og våre medlemmer gode rammebetingelser, men fra 23. oktober går butikken over i Anton Sport-kjeden.

har allerede overtatt Sport 1 på ALTI Farmandstredet og fra 23.10. vil alle våre medlemmer 
med familier, tillitsvalgte, frivillige og samarbeidspartnere få spinnville tilbud på Anton Sport på Kilen, men også på 
butikken deres på ALTI Farmandstredet - samt alle andre Anton Sport butikker og på antonsport.no. 
TFK vil fortsatt ha sin utstyrskolleksjon på Kilen. Her er butikken bygget om og de vil åpne med en ny fresh 
klubbavdeling hvor vår klubbkolleksjon vil være på plass som i dag. 
What´s in it for me? vil nå mange spørre og her kommer en kort intro på det som gjelder for deg, kjære TFK venn: 
Kunder som har registrert seg i Anton Club knyttet til TFK som forening har følgende rabatter og fordeler: 

• 20% rabatt på TFK sin klubbkolleksjon (Anton Sport Kilen og antonsport.no) 
• 20% bonus i Anton Club på alle varer til ordinær pris (alle Anton Sports butikker og antonsport.no) 
• Klubbdager: Anton Sport Kilen vil ha minimum 4 klubbdager i butikk, spesielt for Tønsberg FK med ekstra gode 

rabatter og tilbud for våre medlemmer. En av disse kommer allerede før jul. 
• Tønsberg FK mottar kickback fra Anton Sport på all handel som gjøres av registrerte medlemmer i Anton Club 

knyttet til Tønsberg FK. Vi oppfordrer derfor alle våre medlemmer til å gjøre sine innkjøp av sportsutstyr hos 
Anton Sport da det kommer fellesskapet til gode. 

Her direkte link til innmelding i Anton Club knyttet til Tønsberg FK som forening:  
https://www.antonsport.no/klubbmedlemskap/99900294 
Hva er Anton Club bonus? 
Bonus er noe de gir medlemmene våre tilbake for alle kjøp av varer til ordinær pris. Det funker som en slags Anton-
penger som man kan kjøpe andre varer og tjenester for. 
For å gjøre det enkelt snakker de alltid i kroner. 100,- i bonus tilsvarer 100,- i NOK. Du finner din personlige bonus på 
alle produktene i nettbutikken som gjør det enklere å holde oversikt samt hvor mye bonus du har opptjent.  
Er bonus det samme som rabatt? 
Ikke helt. Bonus er litt som å få en tilgodelapp. Bonusen du samler opp kan du bruke som betalingsmiddel på en 

senere handel, mens rabatt er et fratrekk i prisen når du handler. 
Fortsatt noe du ikke helt skjønner? 
Stikk innom butikken på Kilen, så hjelper de ansatte deg.  

NY SPORTSLIG UTVIKLING I TFK. 
Tønsberg Fotballklubb har de siste årene hatt en meget fin sportslig fremgang takket være dyktige trenere, stabile 
lagledere og ikke minst spillere som ønsker å utvikle seg ytterligere ved å legge ned mange treningstimer.    
Klubben må følge opp og utvikle en sportslig struktur som både skal ta vare på de som har dette som en god og trygg 
fritidsaktivitet sammen med gode venner, men også de som vil prøve å ta nye steg i sin fotballkarriere. Ikke alle kan 
bli en ny Haaland, Ødegård eller Graham Hansen, men det hjelper å trene mye og godt. 
Den nye strukturen for aldersgruppen 13 år og oppover er nå vedtatt i styret og neste korsvei er å implementere den i 
trener- og laglederteamene, som igjen skal videreføre dette i treningsgruppene.  
Sett av mandag 27. oktober kl 1815 til trener- og lagledermøte for J/G 2013 og oppover. Invitasjon kommer. 

UTSTYRSPAKKE 
TFK er og har vært meget raus mht utlån av utstyrspakker for ungdomslagene. Dette har vært en prøveordning og 
nå kommer alles ansvar for å vise at dette fungerer.  
Den nærmeste tiden er det mulighet å bytte utstyr som har blitt for lite, til neste størrelse. TFK er og skal være en 
klubb hvor miljø og gjenbruk står i høysetet, så før noen får nytt utstyr, må det gamle leveres inn, vasket og i god 
stand. Dersom noe er forsvunnet, er det spilleren selv/foresatte som har ansvar for å fremskaffe nytt alternativt 
betale for det som er kommet bort (ref. kontrakt som alle har signert på).  
Dersom noen velger å slutte med fotball eller bytte klubb, skal det utleverte utstyret leveres tilbake i sin helhet.  
Ingen vil få mulighet å bytte klubb før man har gjort opp for seg mht utlevert utstyr, enten i form av tilbakelevering 
alternativt betale for dette. En utstyrspakke koster i underkant av 2.000 kroner, og TFK har dessverre ikke råd til å 
være «rundhåndet» mht dette. Når vi før jul evaluerer hvordan gjenbruksordningen fungerer, vil vi avgjøre om denne 
ordningen skal videreføres til nye G13- og J13-lag.   
Marii, vår utstyrsansvarlig, vil komme tilbake med mer info etter hvert.      
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SPORTSLIG LEDER/TRENERVEILEDER SØKES 
Tønsberg Fotballklubb har nå passert godt over 600 medlemmer og står foran et veiskille  

ved at vi nå utvikler en sportslig struktur som både skal ta vare på de som har dette som en god og trygg 
fritidsaktivitet sammen med gode venner, men også de som vil prøve å ta nye steg i sin fotballkarriere. 

Spilleren skal stå i fokus og da må vi legge forholdene til rette for ytterligere utvikling. 
Dermed må vi også øke kompetansen på støttepersonell og klubben søker derfor etter  

Sportslig leder/trenerveileder i engasjementsstilling. 

 
Personen vil få det idrettslige ansvaret for all fotballtrening for våre unge spillere og  

oppfølgingsansvar for klubbens fotballtrenere.   
I dette ligger også et ansvar for å sikre at trenerne har nødvendig kompetanse og personlige egenskaper i 

forhold til det laget han/hun skal være trener for. 
Personen vil dermed ha ansvar for det sportslige fotballtilbudet klubben har.  

Dette innbefatter blant annet at treningsmengde, øvelser, pedagogikk og sosiale rammebetingelser  
er i tråd med gjeldende regelverk og best praksis basert på klubbens Sportsplan. 

Personen må være en brobygger mellom lagene, trenerne, laglederne og klubbens øvrige tillitsvalgte. 
 

Tønsberg Fotballklubb ser etter en person med relevant fotballfaglig kompetanse, gjerne kombinert med 
erfaring med trenerutvikling og spillerutvikling i praksis. 

 
Dersom du er interessert, er det bare å sende oss en enkel søknad med oppdatert CV til:  

Styreleder@tonsbergfk.no  
eller kontakt ansvar for sport i styret, Kjetil Tidemandsen 

mobil: 951 95034    
Ikke nøl med å sende inn en søknad, for dette får vi til sammen. 

 
Søknadsfrist: 15. november      

 
 
 
 
 

 

 
 

 


